PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
03.03.2011 № 366-адм
О   внесении   изменения   в   поста-

новление   Администрации   города

Смоленска от 09.11.2010 № 409-адм
«Об условиях приватизации аренду-

емого  нежилого помещения в доме

№ 3 по улице Маяковского в городе

Смоленске»

В целях приведения постановления Администрации города Смоленска от 09.11.2010 № 409-адм «Об условиях приватизации арендуемого  нежилого помещения в доме № 3 по улице Маяковского в городе Смоленске» в соответствие с технической документацией, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в пункт 1 постановления Администрации города Смоленска от 09.11.2010 № 409-адм «Об условиях приватизации арендуемого  нежилого помещения в доме № 3 по улице Маяковского в городе Смоленске» следующее изменение: цифры «10» заменить цифрами «13».
2.  Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смоленска (Ю.С. Андреева) опубликовать  данное  постановление  в  средствах

массовой информации.

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города – начальника управления муниципального имущества и земельных отношений Администрации города Смоленска – главного муниципального земельного инспектора Долгого А.Е.
Глава Администрации

города Смоленска                                                                                    К.Г. Лазарев